Datum Wochentag
18.01.2016 MO
08.05.2016 SO
24.06.2016 FR
20.09.2016 DI
17.12.2016 SA

Nicht besetzte Einsatzmittel NFR 2016

Rettungswache
Tuttlingen
Tuttlingen
Tuttlingen
Tuttlingen
Tuttlingen

Funkrufname Vorhaltung in Nicht besetzte Zeit in Dienstart

1/83-2
1/83-1
1/83-2
1/83-1
1/83-1

24
24
24
24
24

12 Tag
12 Tag
12 Nacht
12 Tag
12 Tag

Grund

wg. Krankheit kein Personal
wg. Krankheit kein Personal
wg. Krankheit kein Personal
wg. Krankheit kein Personal
wg. Krankheit kein Personal



Nicht besetzte Einsatzmittel NFR 2017

Datum Wochentag Rettungswache Funkrufname Vorhaltung in Nicht besetzte Zeit in Dienstart Grund
22.01.2017 SO Tuttlingen 1/83-2 24 12 Tag wg. Krankheit kein Personal
12.03.2017 SO Tuttlingen 1/83-1 24 12 Tag wg. Krankheit kein Personal
20.03.2017 MO Tuttlingen 1/83-1 24 12 Nacht wg. Krankheit kein Personal
27.05.2017 SA Spaichingen 2/83-1 24 12 Nacht wg. Krankheit kein Personal
24.06.2017 SA Tuttlingen 1/83-1 24 12 Tag wg. Krankheit kein Personal
30.08.2017 MlI Tuttlingen 1/83-1 24 12 Nacht wg. Krankheit kein Personal
21.10.2017 SA Tuttlingen 1/83-1 24 12 Tag wg. Krankheit kein Personal
22.10.2017 SO Tuttlingen 1/83-1 24 12 Nacht wg. Krankheit kein Personal
25.10.2017 Mi Tuttlingen 1/83-1 24 3 Tag wg. Krankheit kein Personal
26.10.2017 DO Tuttlingen 1/83-2 24 12 Tag wg. Krankheit kein Personal
07.11.2017 DI Trossingen 3/83-1 24 6 Nacht wg. Krankheit kein Personal
11.11.2017 SA Spaichingen 2/82-1 24 24 Tag / Nacht wg. Krankheit kein Personal
12.11.2017 SO Spaichingen 2/82-1 24 24 Tag / Nacht wg. Krankheit kein Personal
14.11.2017 DI Spaichingen 2/82-1 24 12 Tag wg. Krankheit kein Personal
18.11.2017 SA Spaichingen 2/82-1 24 12 Tag wg. Krankheit kein Personal
20.11.2017 MO Spaichingen 2/83-1 24 12 Tag wg. Krankheit kein Personal
20.11.2017 Mo Spaichingen 2/82-1 24 12 Nacht wg. Krankheit kein Personal
21.11.2017 DI Spaichingen 2/82-1 24 24 Tag/Nacht  wg. Krankheit kein Personal
22.11.2017 Mi Spaichingen 2/82-1 24 12 Nacht wg. Krankheit kein Personal
25.11.2017 SA Spaichingen 2/83-1 24 12 Nacht wg. Krankheit kein personal
26.11.2017 SO Spaichingen 2/82-1 24 12 Nacht wg. Krankheit kein Personal
26.11.2017 SO Tuttlingen 1/83-1 24 12 Tag wg. Krankheit kein personal
26.11.2017 SO Tuttlingen 1/83-2 24 12 Nacht wg. Krankheit kein Personal
01.12.2017 FR Tuttlingen 1/83-2 24 12 Tag wg. Krankheit kein Personal
03.12.2017 SO Spaichingen 2/83-1 24 12 Tag wg. Krankheit kein Personal
09.12.2017 SA Spaichingen 2/82-1 24 12 Nacht wg. Krankheit kein Personal
10.12.2017 SO Wehingen 4/83-1 24 12 Tag wg. Krankheit kein Personal
10.12.2017 SO Tuttlingen 1/83-1 24 12 Nacht wg. Krankheit kein Personal



11.12.2017 MO Tuttlingen 1/83-1 24 12 Nacht wg. Krankheit kein Personal
31.12.2017 SO Spaichingen 2/82-1 24 12 Nacht wg. Krankheit kein Personal



Datum Wochentag Rettungswache

13.01.2018 SA
14.01.2018 SO
09.02.2018 FR
10.02.2018 SA
11.02.2018 SO
13.02.2018 DI
14.02.2018 M
14.02.2018 M
19.02.2018 MO
20.02.2018 DI
Ml
02.03.2018 FR
07.03.2018 Mi
13.03.2018 DI
14.03.2018 M
19.03.2018 Mo
23.03.2018 FR

Nicht besetzte Einsatzmittel NFR 01.01. - 31.03.2018

Spaichingen
Spaichingen
Tuttlingen
Tuttlingen
Tuttlingen
Wehingen
Wehingen
Tuttlingen
Tuttlingen
Tuttlingen
Tuttlingen
Tuttlingen
Trossingen
Tuttlingen
Tuttlingen
Tuttlingen
Tuttlingen

Funkrufname

5/83-1
2/82-1
1/82-1
1/82-1
1/82-1
4/83-1
4/83-1
1/82-1
1/83-2
1/83-2
1/83-1
1/82-1
2/82-1
1/82-1
1/82-1
1/83-1
1/82-1

Vorhaltung

in Std.

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

Nicht besetzte

Zeit in Std.

Dienstart

12 Nacht
12 Nacht
12 Tag
12 Tag
12 Tag
12 Tag
12 Tag
12 Tag
12 Tag
12 Tag
12 Nacht
12 Nacht
12 Tag
12 Tag
12 Tag
12 Tag
12 Tag

weg.
wg.
weg.
wg.
wg.
wg.
wg.
wg.
weg.
wg.
weg.
wg.
weg.
wg.
weg.
wg.
weg.

Grund

Krankheit kein Personal
Krankheit kein Personal
Krankheit kein Personal
Krankheit kein Personal
Krankheit kein Personal
Krankheit kein Personal
Krankheit kein Personal
Krankheit kein Personal
Krankheit kein Personal
Krankheit kein Personal
Krankheit kein Personal
Kindigung MA

Krankheit kein Personal
Krankheit kein Personal
Krankheit kein Personal
Krankheit kein Personal
Krankheit kein Personal



Nicht besetzte Einsatzmittel NFR 01.04. - 30.06.2018

Vorhaltung Nicht besetzte

Datum Wochentag Rettungswache Funkrufname in Std. Zeit in Std. Dienstart Grund
01.04.2018 SO Tuttlingen 1/82-1 24 12 Tag wg. Krankheit kein Personal
11.05.2018 FR Tuttlingen 1/82-1 24 12 Tag wg. Krankheit kein Personal
11.05.2018 FR Tuttlingen 1/83-2 24 3 Nacht wg. Mangel an Personal
12.05.2018 SA Tuttlingen 1/82-1 24 12 Tag wg. Krankheit kein Personal
18.05.2018 FR Tuttlingen 1/82-1 24 12 Tag wg.Mangel an Personal
17.05.2018 DO Spaichingen 2/82-1 24 12 Nacht wg. Krankheit kein Personal
18.05.2018 FR Spaichingen 2/82-1 24 12 Nacht wg. Krankheit kein Personal
24.05.2018 Do Tuttlingen 1/82-1 24 12 Nacht wg. Krankheit kein Personal
28.05.2018 Mo Tuttlingen 1/83-1 24 24 Tag/Nacht  wg.Krankheit kein Personal
02.06.2018 Sa Tuttlingen 1/82-1 24 12 Tag wg. Krankheit kein Personal
04.06.2018 Mo Tuttlingen 1/82-1 24 12 Tag wg.Krankheit kein Personal
05.06.2018 Di Tuttlingen 1/82-1 24 12 Tag wg.Krankheit kein Personal
06.06.2018 Mi Tuttlingen 1/82-1 24 12 Tag wg. Mangel an Personal
06.06.2018 Mi Tuttlingen 1/82-1 24 12 Nacht wg. Mangel an Personal
07.06.2018 Do Tuttlingen 1/82-1 24 12 Nacht wg. Mangel an Personal
08.06.2018 FR Tuttlingen 1/82-1 24 12 Tag wg. Krankheit kein Personal
09.06.2018 SA Tuttlingen 1/82-1 24 12 Tag wg. Krankheit kein Personal
10.06.2018 SO Tuttlingen 1/82-1 24 12 Tag wg. Krankheit kein Personal
10.06.2018 SO Tuttlingen 1/82-1 24 12 Nacht wg. Mangel an Personal
11.06.2018 MO Tuttlingen 1/82-1 24 12 Tag wg. Mangel an Personal
14.06.2018 DO Tuttlingen 1/83-1 24 12 Tag wg. Mangel an Personal
14.06.2018 DO Tuttlingen 1/82-1 24 12 Nacht wg. Krankheit kein Personal
14.06.2018 Do Spaichingen 2/83-1 24 12 Nacht wg. Krankheit kein Personal
16.06.2018 Sa Tuttlingen 1/82-1 24 12 Nacht wg. Krankheit kein Personal
20.06.2018 Ml Tuttlingen 1/82-1 24 12 Tag wg. Mangel an Personal
23.06.2018 SA 23.06.18 Spaichingen 2/83-1 24 10 Tag wg. Mangel an Personal



24.06.2018 Spaichingen 2/83-1 24 12 Tag wg. Mangel an Personal



Nicht besetzte Einsatzmittel NFR 01.07. - 30.09.2018

Datum

17.06.2018 Dienstag
01.07.2018 Sonntag
01.07.2018 Sonntag
02.07.2018 Dienstag
04.07.2018 Mittwoch
05.07.2018 Donnerstag
06.07.2018 Freitag
07.07.2018 Samstag
08.07.2018 Sonntag
11.07.2018 Mittwoch
11.07.2018 Mittwoch
12.07.2018 Donnerstag
12.07.2018 Donnerstag
12.07.2018 Donnerstag
13.07.2018 Freitag
13.07.2018 Freitag
14.07.2018 Samstag
14.07.2018 Samstag
15.07.2018 Sonntag
16.07.2018 Montag
17.07.2018 Dienstag
18.07.2018 Mittwoch
19.07.2018 Donnerstag
20.07.2018 Freitag
20.07.2018 Freitag
20.07.2018 Freitag
23.07.2018 Montag
25.07.2018 Mittwoch
26.07.2018 Donnerstag
27.07.2018 Freitag
22.07.2018 Sonntag
29.07.2018 Sonntag
28.07.2018 Samstag
29.07.2018 Sonntag
01.08.2018 Mittwoch
16.08.2018 Donnerstag
05.08.2018 Sonntag
06.08.2018 Montag
11.08.2018 Samstag
12.08.2018 Sonntag
15.08.2018 Mittwoch
24.08.2018 Freitag
25.08.2018 Samstag
28.08.2018 Dienstag
30.08.2018 Donnerstag
31.08.2018 Freitag
06.09.2018 Samstag
07.09.2018 Sonntag
08.09.2018 Montag
21.09.2018 Freitag
22.09.2018 Samstag
23.09.2018 Sonntag
19.09.2018 Mittwoch
20.09.2018 Mittwoch
27.09.2018 Donnerstag
28.09.2018 Freitag
29.09.2018 Samstag
28.09.2018 Freitag

t Ret Funkr
Tuttlingen 1/82-1
Tuttlingen 1/83-1
Tuttlingen 1/83-2
Tuttlingen 1/83-1
Tuttlingen 1/82-1
Tuttlingen 1/82-1
Tuttlingen 1/82-1
Spaichingen 2/82-1
Tuttlingen 1/83-2
Tuttlingen 1/82-1
Tuttlingen 1/82-1
Tuttlingen 1/82-1
Tuttlingen 1/82-1
Tuttlingen 1/82-1
Tuttlingen 1/82-1
Trossingen 3/83-1
Tuttlingen 1/82-1
Tuttlingen 1/82-1
Trossingen 3/83-1
Tuttlingen 1/82-1
Tuttlingen 1/82-1
Spaichingen 2/83-1
Spaichingen 2/82-1
Tuttlingen 1/82-1
Tuttlingen 1/83-2
Spaichingen 2/82-1
Tuttlingen 1/82-1
Tuttlingen 1/82-1
Tuttlingen 1/82-1
Tuttlingen 1/82-1
Tuttlingen 1/82-1
Spaichingen 2/82-1
Tuttlingen 1/82-1
Tuttlingen 1/82-1
Spaichingen 2/82-1
Spaichingen 2/82-1
Tuttlingen 1/83-1
Tuttlingen 1/82-1
Tuttlingen 1/82-1
Tuttlingen 1/82-1
Tuttlingen 1/82-1
Tuttlingen 1/82-1
Tuttlingen 1/82-1
Tuttlingen 1/82-1
Tuttlingen 1/83-1
Tuttlingen 1/83-1
Tuttlingen 1/82-1
Tuttlingen 1/82-1
Tuttlingen 1/82-1
Tuttlingen 1/82-1
Tuttlingen 1/82-1
Tuttlingen 1/82-1
Tuttlingen 1/83-1
Tuttlingen 1/83-1
Tuttlingen 1/82-1
Tuttlingen 1/82-1
Tuttlingen 1/82-1
Spaichingen 2/82-1

Vorhaltung in Std.
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

Nicht besetzte Zeit in Std.

Dienstart
12 Tag
12 Tag
12 Nacht
12 Tag
12 Tag
12 Tag
12 Tag
12 Tag
12 Nacht
12 Tag
12 Nacht
12 Tag
12 Tag
12 Nacht
12 Tag
12 Nacht
12 Tag
12 Tag
12 Nacht
12 Tag
12 Tag
12 Nacht
12 Tag
12 Tag
12 Tag
12 Tag
12 NACHT
12 Tag
12 Tag
12 Tag
12 Nacht
12 Nacht
12 Tag
12 Tag
12 Tag
12 Tag
12 Tag
12 Tag
12 Tag
12 Tag
12 Tag
12 Nacht
12 Tag
12 Tag
12 Nacht
12 Tag
12 Nacht
24 Tag / Nacht
12 Nacht
24 Tag/Nacht
24 Tag/Nacht
24 Tag/Nacht
12 Nacht
12 Nacht
24 Tag/Nacht
12 Nacht
12 Nacht
12 Tag

Grund

Mangel an Personal
Mangel an Personal
Mangel an Personal
Mangel an Personal
Mangel an Personal
Mangel an Personal
Mangel an Personal
Mangel an Personal
Mangel an Personal
Mangel an Personal
Mangel an Personal
Mangel an Personal
Mangel an Personal
Mangel an Personal
Mangel an Personal

wg. Krankheit kein Personal
Mangel an Personal
Mangel an Personal

wg. Krankheit kein Personal
Mangel an Personal
Mangel an Personal
Mangel an Personal

wg. Krankheit kein Personal
Mangel an Personal

wg. Krankheit kein Personal
wg. Krankheit kein Personal
Mangel an Personal
Mangel an Personal
Mangel an Personal
Mangel an Personal
Mangel an Personal
Mangel an Personal
Mangel an Personal
Mangel an Personal
kurzfristiger Personalausfall
Mangel an Personal
Mangel an Personal

wg. Krankheit kein Personal
Mangel an Personal
Mangel an Personal
Mangel an Personal
Mangel an Personal

wg. Krankheit kein Personal
Mangel an Personal
Mangel an Personal
Mangel an Personal
Mangel an Personal
Mangel an Personal
Mangel an Personal
Mangel an Personal/Krankheit
Mangel an Personal
Mangel an Personal

wg. Krankheit kein Personal
wg. Krankheit kein Personal
Mangel an Personal

wg. Krankheit kein Personal
wg. Krankheit kein Personal
Mangel an Personal



Nicht besetzte Einsatzmittel NFR 01.10. - 31.12.2018

Datum Wochentag Rettungswache Funkrufname Vorhaltungin Std. Nicht besetzte Zeit in Std. Dienstart Grund
06.10.2018 Samstag Tuttlingen 1/82-1 24 12 T1IN Mangel an Personal
Tuttlingen 1/83-2 24 12 N12F Krankheitsausfall
Spaichingen 2/82-1 24 12 T21IN Krankheitsausfall

15.12.2018 Samstag Tuttlingen 1/83-1 24 12 T11F Mangel an Personal



